Российская Федерация
Иркутская область
Зиминский район

Кимильтейское сельское поселение
Дума

РЕШЕНИЕ

от 18.04.2024 г.                                         № 76                                           с. Кимильтей

О внесении изменений  и дополнений в решение Думы Кимильтейского сельского поселения № 73 от 22.03.2024г. «О назначении публичных слушаний по обсуждению вопроса о преобразовании муниципальных образований Зиминского района и Зиминского районного муниципального образования путем их объединения без изменения границ иных муниципальных образований с созданием вновь образованного муниципального образования – Зиминский муниципальный округ Иркутской области»

В соответствии со  статьями 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями Устава Кимильтейского сельского поселения,  Дума Кимильтейского сельского поселения Зиминского муниципального района Иркутской области
РЕШИЛА:

         1. Внести в решение Думы Кимильтейского сельского поселения № 73 от 22.03.2024г. «О назначении  публичных слушании по обсуждению вопроса о  преобразовании муниципальных образований Зиминского района и Зиминского районного муниципального образования путем их объединения без изменения границ иных муниципальных образований с созданием вновь образованного муниципального образования – Зиминский муниципальный округ Иркутской области» следующие изменения и дополнения:
          1.1. пункт 2  изложить в следующей редакции:
Назначить публичные слушания на территории Кимильтейского сельского поселения:
- с. Буря на «23» апреля 2024 года в 11 ч. 00 мин в здании администрации с. Буря;
- д. Черемшанка на «23» апреля 2024 года в 13 ч. 00 мин в здании Черемшанского Дома досуга;
- с. Баргадай на «25» апреля 2024 года в 11 ч. 00 мин в здании библиотеки с. Баргадай;
- с. Кимильтей на «25» апреля 2024 года в 14 ч. 00 мин в здании Дома культуры «Юбилейный»;
- с. Перевоз на «25» апреля 2024 года в 16 ч. 00 мин в здании Перевозского Дома досуга;
          3. Предложения и замечания участников обсуждения по преобразованию муниципальных образований Зиминского района и Зиминского районного муниципального образования путем их объединения без изменения границ иных муниципальных образований с созданием вновь образованного муниципального образования – Зиминский муниципальный округ Иркутской области, принимать ежедневно в рабочие дни до 25.04.2024 г. по адресу: с. Кимильтей, ул. Чкалова, 70,  с 09 час. 00 мин. до 12 час. 00 мин. или по электронной почте kimilteyskoemo@mail.ru.
         4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании Кимильтейского сельского поселения «Информационный вестник» и размещению на официальном сайте администрации Кимильтейского сельского поселения Зиминского муниципального района http://кимильтей.рф в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          5. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Кимильтейского сельского поселения                                                        Н.Н.Андреев

Председатель Думы
Кимильтейского  сельского поселения                                                         Н.Н.Андреев